
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円165,448,000最低制限価格（税抜）

５０５１０００１７４ 令和５年度 ～令和６年度　海岸防災林強化事業

（債務負担行為）　（普）大溝川函渠工事

入札不調につき
随意契約

178,000,000

176,300,000

176,000,000

2

3

5

4

松下・掛土特定建設工事共同企業体    

0000609983

177,500,000

180,890,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０１７４号

0000609953

金原・遠興特定建設工事共同企業体    決定

175,000,000

大浜中村・東豊特定建設工事共同企業体  

1000000973

0000616314

0000610397

金原・遠興特定建設工事共同企業体    

工事

予定価格（税抜）

藤本・山田特定建設工事共同企業体    

設計金額（税抜） 180,890,000 円

若杉・戸塚特定建設工事共同企業体    

掛川市大渕８４０４番地の１
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